1

ף├ ̔601118         ├ ̔        Ὲ ̔2024-061

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于公开挂牌转让子公司天然茶叶公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

ῤ ̔

ǻ֜ ῤ ̔ ֟ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ

ľῈ Ŀ̃ ῃ Ὲ Ὲ Ҋץ̂ ľ

Ὲ Ŀ̃ Ὲ Ὲ Ҋץ̂ ľ

Ὲ Ŀ̃ 51% ̆ ᴇҌᵞԍ 2,300҆ᾝȂ

ǻ ֜ Ҍ ֟ ̆֜ Ὲ ֜ ̆

῏ ֜ Ȃ

ѿȁ֜

ҹ ѿ Һ Һҙ ᴨ̆ Ὲ ֟ Ḡ̆ ֟Ḡṿ

ṿ̆ ῃ Ὲ Ὲ Ὲ

Ὲ 51% Ȃ ֜ ̆ Ὲ ҌῬ Ὲ ̆Ὲ Ҍ

Ῥ ῒ ῀ Ȃ

Ὲ ΐ Ԋ׆ ├ȁ ῏ ᵀҙⱵ ᾥ ̂ ֤̃

֟ ᵀ Ὲ ̆ ₮ΐԅȇ Ὲ

Ὲ Ὲ қῃ

ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉȍ ᾥ ̂2023̃ 2718 Ȏ̆ ᵀ

‰ 2023 9 30 ̆ Ὲ ṿҹ 1,574.50҆ᾝ̆

ᵀᴇṿҹ 4,504.98 ҆ᾝ̆ Ὲ Ὲ 51% ᵀᴇṿҹ

2,297.54҆ᾝȂ ᵀṿ̆ ᴇҌᵞԍ 2,300҆ᾝȂ

ԋȁ ’

̂ѿ̃ ᴑҙ ’

ᴑҙ ̔ Ὲ

̔ῒז ᴋῈ

2

ף ֲ̔ ῐ

Ύ ̔4,000.00ֲ҆

ᵟ ̔ ῾ 2 ⱲῈ ԋ

̔ ̔ └ ֟̕῾ᵬ ̕ ̂Ҍ

̃̕ ̂ ̃̕ ᵟ Ⱶ̕ Ⱶ̕ ₮ ̕

֟ ̕ ₮ ̔̕ ᵬ ₮ ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃ѿ ̔ ̕῾◐֟ ̕῾

֟ ֟ȁ ȁⱴ ȁ ȁ ῒז ῏ Ⱶ̕ᴡ ᾣ ꜚ̕῾

└ ȁᴡ ῾ҙ Ӡ ̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ ̕῾ҙ └ ̕῾ҙ ̕ Һ

῾ᵬ ֟̕ Ữד Ⱶ̂ Ҍ ̃̕

ץ Ԋ׆ ꜚ̕ ̕ ̕ ΐ ̕ ת Ⱶ̕

֜ ꜚ̂ ҙⱵ ̆ Һᶭ └  ̃

̂ԋ̃

Ὲ Ύ 4,000҆ᾝ ῒ̆Ҭ Ὲ ₮ 2,040҆ᾝ̆

ᶛ 51%̕ ү ҙ Ὲ ₮ 1,960҆ᾝ̆ ᶛ 49%̆ қ ῃ

⌠ᵝȂ

̂҈̃ ᵀ ’

1. ᵀ ̔ Ὲ қῃ ̕

2. ᵀ ̔ Ὲ ԍ ᵀ ‰ ֟ ῏

ṽ̕

3.ᴇṿ ̔ ᴇṿ̕

4. ᵀ ‰ ̔2023 9 30 ̕

5. ᵀ ̔ ֟ ̕

6. ᵀ ̔

֟ ᵀ̆ Ὲ ֟ ᴇṿҹ 6,620.98 ҆ᾝ̆ ᵀ

ᴇṿҹ 9,459.73 ҆ᾝ̆ ṿ ҹ 2,838.75 ҆ᾝ̆ ṿ ҹ 42.88%̕ ṽ

ᴇṿҹ 5,046.48҆ᾝ̆ ᵀᴇṿҹ 4,954.74҆ᾝ̆⁞ṿ ҹ 91.74҆ᾝ̆⁞ṿ

ҹ 1.82%̕ ֟ ᴇṿҹ 1,574.50҆ᾝ̆ ᵀᴇṿҹ 4,504.98҆ᾝ̆

ṿ ҹ 2,930.48҆ᾝ̆ ṿ ҹ 186.12%Ȃ

̂ ̃ Һ Ⱶ ’

3

2023 12 31 ̆ Ὲ ֟ ҹֲ 7,262.82҆ᾝ̆

ṽ ҹֲ 5,420.62҆ᾝ̆ ҹֲ 1,842.21҆ᾝȂ2023

1-12 ҙ ῀ֲ 561.99҆ᾝ̆≠ ֲ -523.61҆ᾝ̂҉ץ

̃Ȃ

̂ԓ̃ῒז ’

1. Ὲ Ὲ 51% ῃ ̆

ҹ Ὲ ᶫ ḠȂ 2024 7 31 ̆ ᵩ 130҆ᾝ

ễ Ȃҹ ӊ ̆ Ὲ Ὲ ╠ ễ

Ṣ ̆ Ὲ ҹ Ṣ ᶫ Ḡ̕

2. Ὲ Ὲ ᶫ қṢ ῍ 163҆ᾝ̆ ֟ ֜◓╠

ῃ Ṣ ≠ Ȃ

҈ȁ֜ Һ ῤ

Ὲ ֟ ֜ Ὲ Ὲ 51%

̆ ᴇҌᵞԍ 2,300҆ᾝȂ ֜ ȁ ֜ᴇ ȁ ט

Ὲ Ȃ

ȁ Ὲ

ҹ ѿ Һ Һҙ̆ Ὲ Ὲ Ὲ Ὲ

51% ̆ ⱳ̆ ≠ԍῈ ѿ ᴨ ֟ ̆Ḇ Ȃ

֜ ̆ Ὲ ҌῬ Ὲ ̆ Ὲ ҌῬ

῀Ὲ ̆ Ὲ ҙ Ὲ ֜ Ȃ

ԓȁ

֜ ҹῈ ̆ ֜ ȁ ֜ᴇ ȁ ט

Ὲ ̆ ֜ ⱳ Ҍ ȂῈ ’

Ḥ ӈⱵ̆ Ȃ

Ὲ Ȃ

֟ҙ ᴍ Ὲ

                                                  Ԋ  ᴪ

2024 8 16